=ПРОЕКТ=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № хх (10)
хх _____ 2017 г.                                                                                       Санкт-Петербург

Содержание: «О создании рабочей группы по проверке  Решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга о внесении предложений Санкт-Петербургской избирательной комиссии о рассмотрении кандидатур для назначения в избирательные комиссии за 2015-2016гг».
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино:

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Создать  рабочую группы по проверке  Решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга о внесении предложений Санкт-Петербургской избирательной комиссии о рассмотрении кандидатур для назначения в избирательные комиссии за 2015-2016гг. в составе депутатов:

- Коротких А.В.
- Логинов Е.И.
- Баранов Д.Е.

2. Рабочей группе представить отчет на следующем заседании Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по итогам проведенной проверки.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования М.С. Черепанова

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

М.С. Черепанов
PAGE
1